[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2010

с. Краснополянское
	№  66

об утверждении порядка ведения  учета граждан для целей предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования
В соответствии с Законом Свердловской области «Об учете граждан для целей предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования» №3-ОЗ от 20.02.2006 года в целях ведения учета граждан для целей предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования, постановляю:
1.Утвердить:
Порядок ведения  учета граждан для целей предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования (прилагается);
    2. Контроль исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Краснополянское сельское поселение                                   Г.М.Губина